

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND – 2017 AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

We are pleased to announce that the Interim Cash Dividend of Rs. 3.00 per share i.e. 30% has been declared by the Board of Directors of Jubilee Life Insurance Company Limited (Company) at its meeting held on August 24, 2017.

To determine the entitlement, Share Transfer Books of the (Company) will remain closed from September 20, 2017 to September 26, 2017 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at close of business on September 19, 2017.

Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)

In accordance with the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 (Act) all listed Companies including Jubilee Life Insurance Company Limited are required to pay dividends to the entitled shareholders only through electronic mode directly in the bank account of the said shareholders.

Keeping in view the mandatory requirement of Section 242 of the Act, all listed companies are advised to approach their Shareholders for obtaining electronic dividend mandate, update their bank account records and put a system in place, as all dividend payments with effect from November 01, 2017 shall be paid through electronic mode only.

In pursuance of the directives of SECP, Shareholders are advised to provide their dividend mandate with complete bank account details along with International Bank Account Numbers (IBAN's) for payment of cash dividend directly in the bank accounts instead of issuance of physical Cash Dividend Warrants. In this regard the Shareholders may obtain Bank Mandate Form from the Company's website <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form.pdf>.

The Shareholders are advised to submit referred form duly filled to the Share Register "Central Depository Company of Pakistan Limited" in case of physical holding and in case of CDC account / sub-account to investor Account Services or to their Brokerage firm as the case may be.

CNIC Number Mandatory on Dividend Warrants

Kindly note, printing of the CNIC number of the Shareholders is Mandatory for the issuance of Dividend Warrants and in the absence of such information payment of dividend may be withheld in terms of SECP's directive SRO 831 (1)2012, dated July 05, 2012. Therefore, Shareholders who have not yet provided copies of their valid CNIC's are once again requested to provide the same with their folio numbers mentioned thereon. Members holding shares in Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") or participants are also requested to update their CNIC and or National Tax Number ("NTN") with CDC or their participants or stock brokers. The information should be sent to Company's Share Registrar at the following address before September 19, 2017.

Deduction of withholding

In pursuance with the amendments made by the Federal Government vide Finance Act 2016-17 Section 150 of the Income tax Ordinance 2001, separate income tax rates are defined by the FBR i.e. for Filer @ 15% and for Non-filer @ 20% of the Gross Dividend Amount. Further tax will be deducted in respect of joint shareholders as per their respective ratio / share, if any, intimated by the shareholders to the shares registrar, otherwise their shareholding / share will be treated as equal.

Company Name	Folio / CDS Accounts No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholding	
			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The above mentioned information must be provided to Company's share registrar at the following address before September 19, 2017 positively; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by principal shareholder and joint holder(s).

Share Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.
Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400
Tele : Customer Support Services
(Toll Free) 0800-CDCPL-23275

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND – 2017 AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

We are pleased to announce that the Interim Cash Dividend of Rs. 3.00 per share i.e. 30% has been declared by the Board of Directors of Jubilee Life Insurance Company Limited (Company) at its meeting held on August 24, 2017.

To determine the entitlement, Share Transfer Books of the (Company) will remain closed from September 20, 2017 to September 26, 2017 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as at close of business on September 19, 2017.

Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)

In accordance with the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 (Act) all listed Companies including Jubilee Life Insurance Company Limited are required to pay dividends to the entitled shareholders only through electronic mode directly in the bank account of the said shareholders.

Keeping in view the mandatory requirement of Section 242 of the Act, all listed companies are advised to approach their Shareholders for obtaining electronic dividend mandate, update their bank account records and put a system in place, as all dividend payments with effect from November 01, 2017 shall be paid through electronic mode only.

In pursuance of the directives of SECP, Shareholders are advised to provide their dividend mandate with complete bank account details along with International Bank Account Numbers (IBAN's) for payment of cash dividend directly in the bank accounts instead of issuance of physical Cash Dividend Warrants. In this regard the Shareholders may obtain Bank Mandate Form from the Company's website <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form.pdf>.

The Shareholders are advised to submit referred form duly filled to the Share Register "Central Depository Company of Pakistan Limited" in case of physical holding and in case of CDC account / sub-account to investor Account Services or to their Brokerage firm as the case may be.

CNIC Number Mandatory on Dividend Warrants

Kindly note, printing of the CNIC number of the Shareholders is Mandatory for the issuance of Dividend Warrants and in the absence of such information payment of dividend may be withheld in terms of SECP's directive SRO 831 (1)2012, dated July 05, 2012. Therefore, Shareholders who have not yet provided copies of their valid CNIC's are once again requested to provide the same with their folio numbers mentioned thereon. Members holding shares in Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") or participants are also requested to update their CNIC and or National Tax Number ("NTN") with CDC or their participants or stock brokers. The information should be sent to Company's Share Registrar at the following address before September 19, 2017.

Deduction of withholding

In pursuance with the amendments made by the Federal Government vide Finance Act 2016-17 Section 150 of the Income tax Ordinance 2001, separate income tax rates are defined by the FBR i.e. for Filer @ 15% and for Non-filer @ 20% of the Gross Dividend Amount. Further tax will be deducted in respect of joint shareholders as per their respective ratio / share, if any, intimated by the shareholders to the shares registrar, otherwise their shareholding / share will be treated as equal.

Company Name	Folio / CDS Accounts No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholding	
			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The above mentioned information must be provided to Company's share registrar at the following address before September 19, 2017 positively; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by principal shareholder and joint holder(s).

Share Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.
Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400
Tele : Customer Support Services
(Toll Free) 0800-CDCPL-23275

ISB/RWP

Jubilee

LIFE INSURANCE

انٹرمیم کیش ڈیویڈنڈ - 2017 اور کتاب کی بندش کا اعلان

ہم بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 24 اگست 2017ء میں 3/ روپے فی حصص یعنی 30% فیصد شرح سے انٹرمیم کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان کر دیا ہے۔

اہلیت کے تعین کیلئے کمپنی کی متعلقہ حصص کی کتب 20 ستمبر 2017ء تا 26 ستمبر 2017ء (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔ مذکورہ بالا ڈیویڈنڈ 19 ستمبر 2017ء کو اختتام کار پر ممبران کے رجسٹر میں موجود شیئر ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا۔

نقد منافع مقسمہ کی ایکٹیوٹنگ ادا کیلئے (ای۔ ڈیویڈنڈ)

کمپنی ایکٹ نمبر 2017ء ایکٹ) کی دفعہ 242 کے تحت جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ سمیت تمام لسٹڈ کمپنیاں اہل حصص یافتگان کو ڈیویڈنڈ صرف ایکٹیوٹنگ براہ راست ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں ادا کریں گی۔ دفعہ 242 کے تحت لازمی ضرورت کے پیش نظر تمام لسٹڈ کمپنیوں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ ایکٹیوٹنگ ڈیویڈنڈ منیجمنٹ کے حصول تک اکاؤنٹ ریکارڈ اپ ڈیٹ کرنے اور سسٹم کے قیام کیلئے اپنے شیئر ہولڈرز سے رابطہ کریں چونکہ ہم نومبر 2017ء سے تمام ڈیویڈنڈ کی ادائیگیاں صرف بذریعہ ایکٹیوٹنگ طریقہ کار سے ہوگی۔

اس ای سی بی کی ہدایات کے مطابق شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنا ڈیویڈنڈ منیجمنٹ مع بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (آئی بی این) فراہم کریں تاکہ فوٹیکل کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کی بجائے کیش ڈیویڈنڈ براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیے جاسکیں۔ اس ضمن میں شیئر ہولڈرز بینک مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form.pdf> سے حاصل کر سکتے ہیں۔

شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ مذکورہ فارم مکمل طور پر پُر کر کے فوٹیکل ہولڈرز کی صورت میں شیئر رجسٹرارز "سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ" کو پیش کریں اور سی ڈی سی اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ کی صورت میں انویسٹراکٹ ڈیفنڈ سرویسز یا متعلقہ بروئج فرم کو پیش کریں۔

ڈیویڈنڈ وارنٹس پر سی این آئی سی نمبر کا اندراج لازمی

واضح ہو کہ ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کیلئے شیئر ہولڈرز کے سی این آئی سی نمبر کا اندراج لازمی ہے اور اس معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں ڈیویڈنڈ کی ادائیگی ایس ای سی بی کی بذریعہ ایس آر او 831(1) 2012ء مورخہ 5 جولائی 2012ء ہدایات کی تعمیل میں روک لی جائیگی۔ لہذا جن حصص یافتگان نے ابھی تک اپنے تازہ سی این آئی سی نمبر فراہم نہیں کیے ہیں ان سے دوبارہ درخواست ہے کہ مذکورہ کارپیاں موصولیو نمبر کا اندراج فراہم کریں۔ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں شیئرز کے حامل یا شریک سے بھی درخواست ہے کہ وہ سی ڈی سی میں یا اپنے شریک یا اسٹاک بروکرز کے پاس سی این آئی سی اور یا پینٹیکس نمبر (این بی این) کی تصدیق کریں۔ معلومات کمپنی کے شیئر رجسٹرارز کو 19 ستمبر 2017ء تک مندرجہ ذیل پتہ پر فراہم کر دی جائیں:

دو ہولڈنگ ٹیکس کی منہائی

بذریعہ فیئس ایکٹ 2017-16ء، دفعہ 150 آئی ٹیکس آرڈیننس مجریہ 2001ء میں وفاقی حکومت کی ترمیم کے مطابق ایف بی آر نے آئی ٹیکس کے مختلف نرخ مقرر کر دیئے ہیں یعنی فائلرز کیلئے 15 فیصد اور نان فائلرز کیلئے 20 فیصد کی شرح سے کل ڈیویڈنڈ کی رقم پر ٹیکس وصول کیا جائیگا۔ مزید ٹیکس جوائنٹ شیئر ہولڈرز کے سلسلہ میں متعلقہ تناسب اچھ سے منہا کیا جائیگا جو حصص یافتگان شیئر رجسٹرارز کو مطلع کریں گے بصورت دیگر ان کی حصص یافتگی مساوی سمجھی جائے گی۔

کمپنی کا نام	فوری سی ڈی ایس اکاؤنٹس نمبر	کل شیئرز	نام اور پتہ اور ڈیویڈنڈ تقویٰ	پر پینٹیکس ہولڈرز	شیئر رجسٹرارز
			نام اور پتہ اور ڈیویڈنڈ تقویٰ	نام اور پتہ اور ڈیویڈنڈ تقویٰ	نام اور پتہ اور ڈیویڈنڈ تقویٰ

مندرجہ بالا معلومات کمپنی کے شیئر رجسٹرارز کو 19 ستمبر 2017ء سے قبل مندرجہ ذیل پتہ پر لازمی فراہم کرنی ہوگی بصورت دیگر یہ سمجھا جائیگا کہ پرنٹل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز مساوی شیئرز کے حامل ہیں۔

شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ
سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ
CDC ہاؤس B-99، بلاک B، سندھی مسلم ہاؤسنگ سوسائٹی
مرکزی شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400
ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سرویس
0800-CDCPL-23275 (ٹول فری)

حکم بورڈ
شمس الحسن چیف ایگزیکٹو
کمپنی سیکریٹری

06 ستمبر 2017
کراچی

Jubilee

LIFE INSURANCE

انٹرنیم کیش ڈیویڈنڈ - 2017 اور کتاب کی بندش کا اعلان

ہم بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 24 اگست 2017ء میں 31/3 روپیہ فی حصص یعنی 30% فیصد شرح سے انٹرنیم کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان کر دیا ہے۔

اہلیت کے تعین کیلئے کمپنی کی منتقلی حصص کی سب 20 ستمبر 2017ء تا 26 ستمبر 2017ء (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔ مذکورہ بالا ڈیویڈنڈ 19 ستمبر 2017ء کو اختتام کار پر ممبران کے رجسٹر میں موجود شیئرز ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا۔

نقد مبالغہ منقسمہ کی ایکٹروٹلی ادائیگی (ای۔ ڈیویڈنڈ)

کمپنی ایکٹرمبر 2017ء (ایکٹ) کی دفعہ 242 کے تحت جو بی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ سیت تمام اسلامی کمپنیوں اہل حصص یا فنڈان کو ڈیویڈنڈ صرف ایکٹروٹلی براہ راست ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں ادا کرے گی۔ دفعہ 242 کے تحت لازمی ضرورت کے پیش نظر تمام اسلامی کمپنیوں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ ایکٹروٹلی ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کے حصول تک اکاؤنٹ ریکارڈ اپ ڈیٹ کرنے اور سسٹم کے قیام کیلئے اپنے شیئرز ہولڈرز سے رابطہ کریں چونکہ یک نومبر 2017ء سے تمام ڈیویڈنڈ کی ادائیگیاں صرف بذریعہ ایکٹروٹلی طریقہ کار سے ہوں گی۔

ایس ای سی بی کی ہدایات کے مطابق شیئرز ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنا ڈیویڈنڈ مینڈیٹ مع بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات اور انتہائی بلک اکاؤنٹ نمبرز (آئی بی ای سی) فراہم کریں تاکہ فوری کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کی بجائے کیش ڈیویڈنڈ براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیے جائیں۔ اس ضمن میں شیئرز ہولڈرز تک مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form.pdf> سے حاصل کر سکتے ہیں۔

شیئرز ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ مذکورہ فارم مکمل طور پر پُر کر کے فوری کیش ڈیویڈنڈ کی صورت میں شیئرز رجسٹرار "سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ" کو پیش کر دیں اور سی بی ڈی سی اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ کی صورت میں الونٹس اکاؤنٹ سروسز یا مختلف بروکیج فرم کو پیش کر دیں۔

ڈیویڈنڈ وارنٹس پر سی این آئی سی نمبر کا اندراج لازمی

واضح ہو کہ ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کیلئے شیئرز ہولڈرز کے سی این آئی سی نمبر کا اندراج لازمی ہے اور اس معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں ڈیویڈنڈ کی ادائیگی ایس ای سی بی کی بذریعہ ایس آر او 1831(1)2012ء مورخہ 5 جولائی 2012ء ہدایات کی تعمیل میں روک لی جائے گی۔ لہذا جن حصص یافتگان نے ابھی تک اپنے تازہ سی این آئی سی کی کاپیاں فراہم نہیں کی ہیں ان سے دوبارہ درخواست ہے کہ مذکورہ کاپیاں مع فوری نمبر کا اندراج فراہم کر دیں۔ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں شیئرز کے حامل یا شریک سے بھی درخواست ہے کہ وہ سی ڈی سی میں یا اپنے شریک یا اسٹاک بروکرز کے پاس اپنے سی این آئی سی اور یا سینٹرل گیس نمبر (این بی این) کی تصدیق کر لیں۔ معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو 19 ستمبر 2017ء تک مندرجہ ذیل پتہ پر فراہم کر دی جائیں:

دوہولڈنگ گیس کی منہائی

بذریعہ فائنل ایکٹ 17-2016ء، دفعہ 150 ایکٹس آرڈیننس مجریہ 2001ء میں وفاقی حکومت کی ترمیم کے مطابق ایف بی آر نے ایکٹس کے مختلف نرخ مقرر کر دیے ہیں یعنی فائلر کیلئے 15 فیصد اور نان فائلر کیلئے 20 فیصد کی شرح سے کل ڈیویڈنڈ کی رقم پر ٹیکس وصول کیا جائے گا۔ مزید ٹیکس جو ایکٹ شیئرز ہولڈرز کے سلسلہ میں مختلف تناسب احمد سے منہا کیا جائے گا جو حصص یافتگان شیئرز رجسٹرار کو مطلع کریں گے بصورت دیگر ان کی حصص یا فنی مساوی بھی جائے گی۔

کمپنی کا نام	فولیو ای سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	نام اور کیمپوزیشن ڈیویڈنڈ شعاعی کارڈ نمبر	شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور کیمپوزیشن ڈیویڈنڈ شعاعی کارڈ نمبر	شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)

مندرجہ بالا معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو 19 ستمبر 2017ء سے قبل مندرجہ ذیل پتہ پر ال ای ایم کرنی ہوگی بصورت دیگر یہ سمجھا جائے گا کہ پرنسپل شیئرز ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز مساوی شیئرز کے حامل ہیں۔

شیئرز رجسٹرار ڈپارٹمنٹ

سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

CDC ہاؤس B-99، بلاک B، سنڈی مسلم ہاؤسنگ سوسائٹی

مرکزی شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400

میل فون: 800-323275

(ٹول فری) 0800-CDCPL-23275

تعمیر پورڈ
تعمیر اسن چھوٹہ
کمپنی سیکریٹری

06 ستمبر 2017ء
کراچی